檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府　書函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號

承辦單位：人事處給與科

承辦人：蕭芳佳

電話：07-3368333#2790

傳真：07-3315658

電子信箱：fangchia@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年7月31日

發文字號：高市府人給字第10430757500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高雄市政府104年員工社團成果展及公益服務活動「活力四射，亮麗無限」─實

施計畫、愛心物資募集種類表(隨文引入)(13247114_10430757500A0C_ATTCH1.pdf

、13247114_10430757500A0C_ATTCH2.xls)

主旨：本府訂於104年8月11日辦理104年員工社團成果展及公益

服務活動「活力四射，亮麗無限」，請轉知所屬同仁踴躍

參與，請查照。

說明：

一、依據本府104年員工社團成果展及公益服務活動「活力四

射，亮麗無限」實施計畫辦理（如附件1）。

二、為促進本府同仁積極參與員工社團與公益服務，藉辦理社

團成果展，並結合食物及物品捐贈活動，鼓勵員工參與正

當休閒活動，展現社會服務熱忱，提升各社團自我價值及

成員間互動，相關活動內容如下：

(一)員工社團成果展：104年8月11日(星期二)10:00至16:30

假本府四維行政中心一樓中庭辦理。

(二)公益服務活動：活動當日由高雄市慈善團體聯合總會幸

福分享中心協助辦理食物及物品捐贈，募集物資種類如

附件2。 9

高雄市立海青高級工商職業學校 1040803

*10470645700*

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：第四類發行

副本：高雄市政府人事處(給與科) 2015-07-31
16:56:39

高雄市政府